
UCHWAŁA NR XLVII/288/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Lipno oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art 25 ust.4,6,7 i 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i poz. 572)  oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lipno Nr X/45/2019 z dnia 11 lipca 2019  roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Radnych  Gminy Lipno oraz zwrotu kosztów podróży służbowych zmieniona Uchwałą Nr 
XXIX/178/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 29 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Radnych  Gminy Lipno oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr XLVII/289/2023 Rady Gminy Lipno 
z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Lipno oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC95A2EE-0109-41FC-AFA1-73C8CED8E297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


